RESULTADO EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA COREDE 2025

REFERENTE AO EDITAL DOCENTE nº 01/2025

 O Professor André Francisco Caldeira, da Universidade Federal de Santa Maria

(UFSM), torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da

UFSM para Bolsa de Iniciação Científica obtida junto ao Edital 01/2025 COREDE 2025.

Candidato Nota Classificação

Pedro Antônio Castro Regio dos Santos 9,50 1º lugar - classificado

Gabriel Augusto Camolezi 7,00 2º lugar - 1º suplente

Cachoeira do Sul, 25 de abril de 2025.

André Francisco Caldeira

Coordenador do projeto

		2025-04-25T21:40:40-0300